součástí této smlouvy (dále jen „Dílo"). 

• Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 

II této Smlouvy. 

Cena Díla a způsob úhrady 

• Smluvní strany se dohodly, že celková sjednaná cena díla činí 290 098,95 Kč  (slovy dvě  stě  

devadesát tisíc devadesát osm korun českých devadesát pět haléřů ) Daň  z přidané hodnoty 

(DPH) z toho činí 21 % tedy 50 347,75 Kč. Cena bez DPH je 239 751, 20 Kč. Úhrada 50 % částky 

bude splatná do 14 dnů  od podepsání smlouvy o dílo, Zbývající částka bude splatná do 14 dní